[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2024 № 1363

 Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории города
Оби Новосибирской области на 2025 – 2027 годы»

	Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации города Оби Новосибирской области от 08.11.2022 № 1526 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Оби Новосибирской области», руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2025 – 2027 годы».
2. Управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Оби Новосибирской области (Тамбовцев А.В.) организовать выполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2025 – 2027 годы».
[bookmark: _Hlk131602156]3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Федоров А.Н.
8 (38373) 50-989

image1.png